
KAUNO MAIRONIO UNIVERSITETIN ĖS GIMNAZIJOS ABITURIENT Ų  

VALSTYBINI Ų BRANDOS EGZAMIN Ų REZULTATAI 2014 M. 

Kauno Maironio universitetinėje gimnazijoje 2014 metais vidurinio ugdymo programą baigė 

128 mokiniai. Visi abiturientai (100 proc.) išlaikė brandos egzaminus ir įgijo vidurinį išsilavinimą.  

Abiturientė Greta Butkevičiūtė gimnaziją baigė su pagyrimu. 4 abiturientų – Kamilės 

Eičinaitės, Andrėjos Juršytės, Saulės Paulikaitės ir Kristinos Tutlytės – lietuvių kalbos žinios buvo 

įvertintos 100 balų, dar 4 abiturientai surinko nuo 91 iki 99 balų. 

            Sėkmingiausiai išlaikyti lietuvių, anglų (11 mokinių gavo 90-95 balus) ir rusų kalbų 

valstybiniai brandos egzaminai. 

 

LIETUVI Ų KALBA  

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 93 73 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 
91 97,8 % 

Balų vidurkis – 54,0 

Neišlaikė 
2 2,1 % 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

                                               11,9 % 

50–100 balų įvertinimai 53 56,9 %  

90– 100 balų įvertinimai 

8 8,6 % 

Kamilė Eičinaitė (100 balų) 

Andrėja Juršytė (100 balų) 

Saulė Paulikaitė (100 balų) 

Kristina Tutlytė (100 balų) 

Andrius Cickevičius (99 balai) 

Rūta Balsevičiūtė (95 balai) 

Augustė Giedraitytė (93 balai) 

Gabrielė Vaitkevičiūtė (91 balas) 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 22 mokiniai (23,7 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 56 mokiniai (60,2 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 13 mokinių (14,0 proc.).  

 
 
 
 
 
 



 
 
MATEMATIKA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 48 37,5 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 
46 95,8 % 

Balų vidurkis – 44,0 

Neišlaikė 
2 4,2 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –        

                                             11,9   % 

50–100 balų įvertinimai 18                                                                                                                           37,5 %  

90– 100 balų įvertinimai 
1 2,1  % 

Saulė Paulikaitė (92 balai) 

 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 21 mokinys (43,8 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 23 mokiniai (54,2 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 2 mokiniai (2,0 proc.).  

 
ISTORIJA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 73 57,0 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 
71 97,3 % 

Balų vidurkis – 39,9 

Neišlaikė 
2 2,7 % 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                 10,7     % 

50–100 balų įvertinimai 21 28,8 %  

90– 100 balų įvertinimai 
  

 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 39 mokinių (53,4 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 31 mokiniai (42,5 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 1 mokiniai (1,4 proc.).  

 
 
 
 
 



ANGLŲ KALBA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 91 71,1 % Iš viso 128 abiturientų 

Išlaikė 91 100 % Balų vidurkis – 55,7 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –       

                                              0,8 % 

50–100 balų įvertinimai 49 53,8 %  

90– 100 balų įvertinimai 11 12,1 % 11 mokinių gavo 90-95 balus. 

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė  22 mokiniai ( 24,2 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 53 mokiniai ( 58,2 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 16 mokinių ( 17,6 proc.).  

RUSŲ KALBA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 3 2,3 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 3 100 % Balų vidurkis – 61,0 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                0,4  % 

50–100 balų įvertinimai 2 66,7 %  

90–100 balų įvertinimai 1 33,3 %  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 1 mokinys (33,3 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 1 mokiniai (33,3 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 1 mokinys (33,3 proc.). 

FIZIKA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 3 6,3 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 
3 100 % 

Balų vidurkis – 44 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                3,5 % 

50–100 balų įvertinimai 1 33,3 %  

90– 100 balų įvertinimai – –  



Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 1 mokinys (33,3 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 2 mokiniai (66,7proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 0. 

 
BIOLOGIJA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 24 18,8 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 24 100 % Balų vidurkis – 44,1 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                               3,3  % 

50–100 balų įvertinimai 10 41,7 %  

90– 100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 8 mokiniai (33,3 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 16 mokinių (66,7 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 0. 
CHEMIJA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 14 11,0 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 14 100 % Balų vidurkis – 43.1 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis –  

                                                 2,2 % 

50–100 balų įvertinimai 6 42,9 %  

90– 100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 7 mokiniai (50 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 6 mokiniai (42,9 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 1 mokinys (7,1 proc.).  

 
 
 
 
 
 
 



INFORMACIN ĖS TECHNOLOGIJOS 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 26 20,3 % Iš viso 128 abiturientų 

Išlaikė 
26 100 % 

Balų vidurkis – 42,8 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 
7,8 % 

50–100 balų įvertinimai 7 26,9 %  

90– 100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 14 mokinių (53,8 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 9 mokiniai (34,6 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 3 mokiniai (11,5 proc.).  

 
GEOGRAFIJA 

                          Rezultatai 
Rodikliai 

Skaičius Procentas Pastabos 

Laikė 21 16,4 % Iš viso 128 abiturientai 

Išlaikė 21 100 % Balų vidurkis – 45,5 

Neišlaikė 
– – 

Šalies neišlaikiusių kandidatų dalis – 

1,9 % 

50–100 balų įvertinimai 9 42,9 %  

90– 100 balų įvertinimai – –  

Pagal kriterinio vertinimo sistemą: 

� patenkinamą pasiekimų lygį (16–35 balai) pasiekė 8 mokiniai (38,1 proc.); 

� pagrindin į pasiekimų lygį (36–85 balai) – 12 mokinių (57,1 proc.); 

� aukštesnįj į pasiekimų lygį (86–100 balų) – 1 mokinys (4,8 proc.). 

 
 

 


